
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.03.2024       с. Галанино     №  24   

 
О внесении изменений в Постановление № 2 от 25.01.2024г.  «О наделении 

администратора полномочиями администратора доходов местного бюджета»  

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет, 

руководствуясь статьей 16 Устава Галанинского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Главного администратора доходов Администрации Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края наделить полномочиями администратора  

доходов бюджета поселения в части контроля за правильностью исчисления, полнотой и 

своевременностью уплаты, начисления, учета, взыскания и принятия решений о возврате 

(зачете) излишне уплаченных (взысканных) платежей, пеней и штрафов по ним, 

являющихся доходами бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 

соответствии с видами деятельности,  определенными Положением о бюджетном 

процессе, утвержденного Решением от  07.10.2022 № 21-92 и закрепить за ним 

дополнительный  код классификации доходов бюджета по номером 60 согласно 

Приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного 

бухгалтера Мангалову А.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования) в газете «Галанинский  вестник» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Галанинского сельсовета https://galaninskij-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/postanovleniya/, и применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета, 

начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025–2026 годов. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета               Никифорова Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

https://galaninskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/postanovleniya/
https://galaninskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/postanovleniya/


К постановлению администрации 

Галанинского сельсовета  

От 18.03.2024г.  №24 

 
№ 

строк

и 

Код 

главного 

админист

ратора 

Код классификации доходов 

бюджета 

Наименование кода классификации доходов 

бюджета 

 1 2 3 4 

 805 Администрация Галанинского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края 

60 805 116 10 030 10 0000 140 

Платежи по искам о возмещении ущерба, а 

также платежи, уплачиваемые при 

добровольном возмещении ущерба, 

причиненного муниципальному имуществу 

сельского поселения (за исключением 

имущества, закрепленного за 

муниципальными бюджетными (автономны

ми) учреждениями, унитарными 

предприятиями). 

 

 

 

 
 

 


